АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От 27.08.2020                                                        №333

О предоставлении субсидий юридическим лицам

 (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам —

производителям товаров, работ,

услуг из бюджета муниципального

образования город Карабаново

         В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Главным распорядителям бюджетных средств при разработке

нормативных  правовых актов о порядке предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг из бюджета

муниципального образования город Карабаново руководствоваться статьей 78

Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

2.Установить, что нормативные правовые акты администрации города

Карабаново, устанавливающие порядок предоставления из бюджета

муниципального образования город Карабаново субсидий получателям

субсидий должны соответствовать общим требованиям, установленным

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего бюджетным отделом МКУ «Дирекция жизнеобеспечения

населения» города Карабаново.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.главы администрации

города Карабаново                                                                    Т.В.Павлова